



New Deal Invest ApS

Skåde Højgårdsvej 75
8270 Højbjerg
CVR-nr. 41889764

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2024

Christian Rützou Hornskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

New Deal Invest ApS
Skåde Højgårdsvej 75
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 41889764
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Christian Rützou Hornskov, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Mads Fauerskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en investeringsfond, hvor der foretages investeringer i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på t.DKK 125, hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved fremtidig positiv drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		278.590	(285.324)
Personaleomkostninger	1	(111.574)	(7.044)
Driftsresultat		167.016	(292.368)
Andre finansielle omkostninger	2	(42.380)	(51.478)
Resultat før skat		124.636	(343.846)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		124.636	(343.846)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		124.636	(343.846)
Resultatdisponering		124.636	(343.846)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		400.000	400.000
Finansielle aktiver	3	400.000	400.000
Anlægsaktiver		400.000	400.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		210.545	0
Andre tilgodehavender		85.438	24.947
Tilgodehavender		295.983	24.947
Likvide beholdninger		132.718	41.717
Omsætningsaktiver		428.701	66.664
Aktiver		828.701	466.664

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(1.341.101)	(1.465.737)
Egenkapital		(1.301.101)	(1.425.737)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.981	43.666
Gæld til tilknyttede virksomheder		593.050	402.474
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.739	5.898
Skyldig skat		2.711	0
Anden gæld	4	1.485.321	1.440.363
Kortfristede gældsforpligtelser		2.129.802	1.892.401
Gældsforpligtelser		2.129.802	1.892.401
Passiver		828.701	466.664
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(1.465.737)	(1.425.737)
Årets resultat	0	124.636	124.636
Egenkapital ultimo	40.000	(1.341.101)	(1.301.101)

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved fremtidig positiv drift.

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	111.574	7.044
	111.574	7.044
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	10.638
Renteomkostninger i øvrigt	42.380	40.840
	42.380	51.478

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	400.000
Kostpris ultimo	400.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	400.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
New Deal Invest Fond I A/S	Aarhus	A/S	37,61

Selskabet har 100% stemmerettigheder i New Deal Invest Fond I A/S

4 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	2.683	0
Anden gæld i øvrigt	1.482.638	1.440.363
	1.485.321	1.440.363

Vilkårene for anden gæld i øvrigt er aftalt i 2022. Gælden forrentes med 3% og afdrages i takt med, at man modtager performance fee.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med New Deal Invest Administration ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
